Após análise da documentação referente ao credenciamento e verificação 

das certidões, resta a empresa credenciada. Na sequência procedeu-se a abertura do envelope da 

proposta, sendo que após a análise e julgamento restou como vencedora a empresa IRMÃOS 

DADALT LTDA pelo valor total de R$ 59.658,71 (cinquenta e nove mil seiscentos e cinquenta e 

oito reais com setenta e um centavos) referente a obra de canaletas de concreto e o valor total de 

R$ 59.000,13 (cinquenta e nove mil e treze centavos) referente a obra de calçadas de concreto.  

Aberto o envelope da documentação, ficou constatado que a empresa apresentou documentação 

conforme o exigido no edital, portanto está devidamente habilitada no presente processo. Nada